

**Mødereferat** : HAL 16

**Afholdt**: Hal 16

**Den**: 28. marts 2023 kl. 1900-2100

**Mødets art**: Bestyrelsesmøde

**Referent**: Henrik Burchardi

Navn	Titel	Tilstede	Fraværende
Ole Vilstrup	Næstformand	X	
Lise Rindal	Kasserer		X
Henrik Burchardi	Formand	X	
John Hakmann	Fartøjsudvalgs formand	X	
Jens Brock	Fyrskibet		X
Mette Brask	Koordinator Historisk Havn		X
Anni Mogensen	Museumsdirektør M/S Søfart		X
Martin Vestergård	Havnechef Helsingør Havne		X
Jan Ibenhardt	Suppleant	X	
Morten Avlund	Suppleant	X	
Stig Loef	Revisor		X
<b>Referent :</b>	Henrik Burchardi		

#	Emne	Indhold og evt. action	Deadline:
1	<b>Faste møder 2023</b>	16:30 Første Torsdag i hver måned. Næste gang er således Torsdag 4 maj 16:30.  At det skal være torsdage skal bekræftes på næste møde da vi skal sikre os at det passer flest muligt.	4/5/23
2	<b>Konstituering</b>	Konstitueres med Henrik Burchardi som formand og Morten Avlund som suppleant. Resten uændret	N/A
3	<b>Nem ID / MitID</b>	I forskellige sammenhænge har vi brug for digital signatur på foreningens vegne. Der kan kun være en (1) Foreningsrepræsentant tilknyttet foreningens CVR. Hvis vi skal have flere på en gang skal vi benytte erhvervs nemID/MitID.  Henrik B. vil finde ud af hvem vi skal tilknytte og få gennemført dette.	15/4/23
4	<b>Brandtrappen</b>	Ole V. har skrevet aftalen under på aftale. Henrik B. hører Nicolai om hvilken underskrift der mangler for at vi kan komme videre.	N/A
5	<b>Værftshallerne</b>	Opmærksomheden henledes på <a href="http://www.Vaerftshallerne.dk">www.Vaerftshallerne.dk</a> hvor man finder information om renovering af værftshallerne.	N/A
6	<b>Ansvars Forsikring</b>	Vi skal have bestyrelsesmedlemmerne forsikret mod personligt erstatningsansvar i forbindelse med deres arbejde for HAL 16.  Er Anni M., Mette B. og Martin V. allerede dækket ?  Aktion: Henrik B. skaffer to tilbud	April 2023

5	<b>Arbejdsgiver ansvars Forsikring</b>	Vi skal have dækket foreningens ansvar for eventuelt arbejdsgiveransvar.  Er Anni M., Mette B. og Martin V. allerede dækket ?  Aktion: Henrik B. har et muligt selskab i kikkerten. Henrik B. indhenter tilbud.	April 2023
6	<b>1 salen</b>	Mette, Jørgen og John er tovholdere. Vi afventer at Mette får tilbud på skærm eller projektor før vi går videre.	
7	<b>Reception</b>	Vi afholder reception for at markere formandskiftet. Vi sigter på en torsdag 1600-1800 Dagbladet skal inviteres Hvem der eller skal inviteres må vi tale med Mette og Nicolai om.	
8	<b>www.HAL16</b>	John vil spørge Henrik L. om han kan lave et område på siden hvor kun bestyrelsen kan logge sig ind med MitID. Her kan vi lægge medlemslister og andre personfølsomme oplysninger.	
<b>Herunder er waypoints vi skal forberede os på:</b>			
	<b>Opgaver April 2023</b>	Rokering af både.  Aktion:	
	<b>Opgaver Maj 2023</b>	Aktion:	
	<b>Opgaver Juni 2023</b>	Aktion:	
	<b>Opgaver Juli 2023</b>	<b>DFÆL stævne</b> 13,14,15,16 juli. Vi skal finde en kontaktpersoner der "er den" for hvert døgn.  Vi skal indhente tilladelse til fest og ophold fra beredskabsstyrelsen  Arrangere Fest: Forventer vi at DFÆL selv gør-  Arrangere Bar: Forventer vi at HAL 16 står for.  Aktion:	

<p><b>Opgaver August 2023</b></p>	<p><b>Øresund På Langs</b> 12,13 August.</p> <p>Nicolai, Reffen og Kim Hylding forventes fortsat at deltage i arrangørgruppen for ØpL          Arrangere Sejladser          Arrangere Fest          Arrangere Bar</p> <p>Der er søgt om tilskud fra kommunen for 2023.</p> <p>Aktion:</p>		
<p><b>Opgaver September 2023</b></p>	<p>Kulturnat <a href="http://www.Kulturnathelsingor.dk">www.Kulturnathelsingor.dk</a></p>		
<p><b>Opgaver Oktober 2023</b></p>	<p>Både ind i hallen.</p> <p>Aktion:</p>		